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EESSÕNA 

Euroopa standardi (EN 14339:2005) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 192 „Fire service equipment“, 
mille sekretariaati haldab BSI, koostöös tehniliste komiteedega CEN/TC 164 „Water supply“ ja CEN/TC 69 
„Industrial Valves“. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2006. aasta jaanuariks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2006. aasta jaanuariks. 

Euroopa standard on koostatud Euroopa Komisjoni ja Euroopa Vabakaubanduse Assotsiatsiooni poolt Euroopa 
Standardimiskomiteele (CEN) antud mandaadi alusel ja see toetab EL-i direktiivi(de) olulisi nõudeid. 

Seoste kohta EL-i direktiivi(de)ga vt teatmelisa ZA, mis on selle Euroopa standardi lahutamatu osa. 

See dokument kuulub tuletõrjehüdrante puudutavate standardite sarja. 

See dokument on selle Euroopa standardi esimene väljaanne. 

Maa-aluste tuletõrjehüdrantide kohta ei ole olemas ühtki rahvusvahelist standardit. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Eesti, Hispaania, Holland, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, 
Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, 
Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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SISSEJUHATUS 

Tuletõrjehüdrandi paigaldamise eesmärk on luua ühendus veevõrguga (st hüdrant), millega tuletõrjujad saavad 
tuletõrjevahendid ühendada. Maa-alustel hüdrantidel on üks või mitu sulgeseadet ja väljundliitmikku, need 
paigaldatakse maa-alusesse kaanega kaevu ning on mõeldud peamiselt tulekustutusvee võtmiseks, aga neid 
võivad kasutada ka vee-ettevõtted (nagu määratletud jaotises 3.3). 

See Euroopa standard on vastavuses põhinõuetega, mille tehniline komitee CEN/TC 164 veevarustuse 
valdkonnas juba kehtestanud on.  

Mis puudutab olmevee kvaliteeti, mida selles Euroopa standardis käsitletav toode mõjutada võib, siis: 

1) see Euroopa standard ei sisalda teavet selle kohta, kas toodet võib piiranguteta kasutada ükskõik millises 
EL-i või EFTA liikmesriigis; 

2) tuleb märkida, et kuni kontrollitavate Euroopa kriteeriumide vastuvõtmiseni kehtivad selle toote kasutamist 
ja/või omadusi puudutavad olemasolevad riiklikud määrused. 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade



EVS-EN 14339:2005 

5 

1 KÄSITLUSALA 

Selle Euroopa standardiga määratakse kindlaks nõuded, katsemeetodid ja märgistamisega seotud tingimused, 
mida kohaldatakse tulekustutusvee võtmiseks mõeldud maa-alustele tuletõrjehüdrantidele, millel on järgmised 
omadused: 

 paigaldus veevarustussüsteemile; 

 suurused DN 80 ja DN 100; 

 sobivus kasutamiseks, kui lubatud töörõhk (ingliskeelne lühend PFA) on 10, 16 või 25 baari nii 
tühjendusega kui ka ilma selleta; 

 vertikaalne või horisontaalne äärikuga või muhvotsliide; 

 üks või kaks väljundit ja riiklikele nõuetele vastav(ad) väljund(id); 

 ventiili või siibriga lahendus. 

Selles Euroopa standardis esitatakse ka juhised selleks, kuidas hinnata maa-aluste tuletõrjehüdrantide 
vastavust selle Euroopa standardi nõuetele. 

See Euroopa standard kehtib tuletõrjehüdrantidele, millega saab võtta joogivett, tehnoloogilist vett ja filtreeritud 
vett. Muude vedelike puhul võivad kehtida lisanõuded. 

See Euroopa standard ei hõlma väljunditega ühendatavaid muhve ja need peaksid vastama riiklikele nõuetele. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt nimetatud dokumendid on vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib 
üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

EN 681-1. Elastomeric seals — Material requirements for pipe joint seals used in water and drainage 
applications — Part 1: Vulcanized rubber 

EN 1074-1:2000. Valves for water supply — Fitness for purpose requirements and appropriate verification tests 
— Part 1: General requirements 

EN 1074-2:2000. Valves for water supply — Fitness for purpose requirements and appropriate verification tests 
— Part 2: Isolating valves 

EN 1074-6:2004. Valves for water supply — Fitness for purpose requirements and appropriate verification tests 
— Part 6: Hydrants 

EN 1092-1. Flanges and their joints — Circular flanges for pipes, valves, fittings and accessories, PN 
designated — Part 1: Steel flanges 

EN 1092-2. Flanges and their joints — Circular flanges for pipes, valves, fittings and accessories, PN 
designated — Part 2: Cast iron flanges 

EN 1503-1. Valves — Materials for bodies, bonnets and covers — Part 1: Steels specified in European 
Standards 

EN 1503-3. Valves — Materials for bodies, bonnets and covers — Part 3: Cast irons specified in European 
Standards 

EN ISO 9001:2000. Quality management systems — Requirements (ISO 9001:2000) 
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